
 
 

ZARZĄDZENIE NR 131A/2025 
PREZYDENTA MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Włocławek na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt  
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), 
art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) w związku z § 14 pkt 3 Uchwały 
Nr XIII/138/2024 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Włocławek na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 110, 403 i 802), art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337) oraz § 1 Uchwały Nr L/94/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 8 sierpnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Włocławek do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków Miasta Włocławek, w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Włocławek oraz w planie 
wydatków budżetu Miasta Włocławek związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/138/2024 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 110), zmienionej 
Zarządzeniem Nr 7/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 13 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/1/2025 
Rady Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 403), Zarządzeniem 
Nr 30/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2025 r.,  Zarządzeniem Nr 46/2025 Prezydenta 
Miasta Włocławek z dnia 31 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XV/11/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 
18 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 802), Zarządzeniem Nr 80/2025 Prezydenta Miasta 
Włocławek z dnia 28 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XVI/23/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 25 marca 
2025 r. i Zarządzeniem Nr 123/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 25 marca 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 1.169.188.042,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości       1.032.299.233,38 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości     136.888.809,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1”.; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 1.353.755.296,36 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2173



1) wydatki bieżące w wysokości  1.061.971.806,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 291.783.490,02 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Włocławek: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 26.276.665,08 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 9, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 111.708.036,31 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10”.; 

4) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w kwocie 3.450.000,00 zł na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 3.383.735,00 zł; 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
66.265,00 zł”.; 

5) § 12a otrzymuje brzmienie: 

„§ 12a. Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy dotyczącym 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie: 

1) dochody w wysokości      905.275,60 zł; 

2) wydatki w wysokości    1.533.738,74 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 15”. ”; 

6) wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 1 i 2, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w załączniku Nr 4, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w załączniku Nr 9, który 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w załączniku Nr 10, który 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia i w załączniku Nr 15, który 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

 
Jarosław Zdanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2173



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131a/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w budżecie miasta Włocławek na 2025 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2173



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2173



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131a/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiana wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2173



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2173



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 131a/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek sektora finansów 
publicznych na 2025 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2173



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 131a/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na 2025 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2173



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2173



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 131a/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy dotyczącym realizacji zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2173



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2173


	ZARZĄDZENIE NR 131a/2025 PREZYDENTA MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 7


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2


	pkt 5 w § 1
	zm. § 12a w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 12a
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 12a


	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie miasta Włocławek na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	Załącznik 3 - Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek sektora finansów publicznych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy dotyczącym realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

		2025-04-25T08:52:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




